
UCHWAŁA NR XXXV/298/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 90 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6610 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2022 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AA4136-93E7-4096-98B9-D610B040C148. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2022 

I kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej w roku 2021. 

2. Opracowanie planu pracy na rok 2022. 

 

II kwartał 

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021r.  

2. Wypracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za rok 

2021r. 

3. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kwilcz z 

wykonania budżetu za rok 2021r. 

III kwartał 

1. Referat rozwoju lokalnego i inwestycji: sprawy dotyczące ładu architektonicznego 

ogólnie pojętego – zasady wydawania decyzji o warunkach zabudowy. Ile i które 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego z ostatnich lat 2016-2021 

doczekały się realizacji inwestycji w nich uchwalonych . Ocena realizacji w tych 

samych latach inwestycji na terenach, gdzie wydano decyzje o warunkach zabudowy. 

2. Analiza dotacji na stowarzyszenia – kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne, chóry, 

koła gospodyń, inne stowarzyszenia.  

IV kwartał 

1. Kontrole pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności przy 

inwestycji stacji uzdatniania wody w Luboszu.  

2. Podsumowanie pracy z przeprowadzonych kontroli wraz z przygotowaniem 

sprawozdania z działalności komisji rewizyjnej w roku 2022. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Przemysła w Lehmann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AA4136-93E7-4096-98B9-D610B040C148. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

